

Tiedote 4.6.2024

## **Latitude 66 Cobalt jatkaa tutkimuksia Kuusamossa, Posiolla ja Sallassa**

Teknologiamineraalien malminetsintää tekevä Latitude 66 Cobalt Oy jatkaa tutkimuksia Kuusamossa, Posiolla ja Sallassa.

Kesäkuussa alkavat malminetsintäkairaukset keskittyvät Kuusamoon voimassaoleville malminetsintäalueille Ollinsuo (ML2011:0022) ja Hangaslampi 1 (ML2019:0050) sekä kaivospiirille Juomasuo (3965). Osa tutkimuksista tehdään maanomistajien luvalla malminetsintäalueilla Petäjäsellä (ML2023:0045) sekä Säynäjävaara (ML2019:0074).

Reittien ja kairauskohteiden valmistelu on parhaillaan meneillään. Suunniteltujen kairareikien määrä on noin 50. Tutkimuksista on ilmoitettu maanomistajille hyvissä ajoin ennen töiden alkua, ja kairauspaikat käydään maanomistajan kanssa etukäteen läpi maanomistajan näin halutessa. Maastossa liikkuminen pyritään toteuttamaan niin, että siitä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa.

Nyt tehtävissä kairauksissa selvitetään aiemmin löydettyjen koboltti-kulta -esiintymien kokoa ja pitoisuutta sekä tehdään uusien kohteiden ensimmäisiä testikairauksia. Yhtiön geologiimi tekee päätöksen jatkotutkimuksista, kun näytteistä on saatu tulokset.

### **Geofysikaalisia mittauksia kahdella kohteella**

Kairausten lisäksi yhtiö tekee kesäkuussa geofysikaalisia mittauksia kahdella aiemmin kairatulla kohteella. Mittauksen ajaksi kairareian ympärille maastoon asetetaan johto, jossa kulkee pieni sähkövirta. Johto kerätään pois heti mittauksen jälkeen. Mittaukset kestävät yhteensä noin 4 päivää.

### **Kallioperä- ja lohkarekartoitusta Kuusamossa, Posiolla ja Sallassa**

Kairausten ja geofysikaalisten tutkimusten lisäksi Latitude 66 Cobaltin geologit tekevät kesän aikana kallioperä- ja lohkarekartoitusta Kuusamossa, Posiolla ja Sallassa. Työ tehdään jokaisenoikeuksien puitteissa, ja se tehdään päiväaikaan. Yhtiön geologit liikkuvat alueella aina merkityillä ajoneuvoilla ja heidät tunnistaa huomioliiveistä, joissa on yhtiön tunnus. Näytteitä ei kerätä pihapiireistä, niiden läheisyydestä tai viljelyssä olevilta alueilta.

#### **Lisätiedot:**

Minna Lymi  
Pohjois-Suomen aluejohtaja  
Latitude 66 Cobalt Oy  
050 590 5542  
minna@lat66.com

